Az

Ajuntament

de Llica dAmunt

DADES ECONOMIQUES - TRANSPARENCIA

Concepte

Poblacio

Pressupost

Romanent de tresoreria
Autonomia fiscal (%)
Estabilitat pressupostaria

Ingressos fiscals per habitant

Despesa per habitant
Inversié per habitant

Periode mitja de cobrament (dies)
Import del deute public municipal
Endeutament per habitant

Inversié en infraestructures per habitant
Obligacions reconegudes netes

Obligacions reconegudes netes (capitols VIi VII)

Drets reconeguts nets totals

Drets reconeguts nets d'ingressos tributaris (capitols 1,11 Ill)
Drets pendents de cobrament (capitols I,I1'i IIl)
Despeses de l'exercici executades en inversié (capitol VI)

14.659
15.625.000,00 €
2.283.395,17 €
74,1%
1.991.642,57 €
865,13 €
994,40 €

83,12 €

92,78
9.148.814,46 €
624,11 €

81,99 €
14.576.922,13 €
1.218.429,48 €
17.122.065,08 €
12.681.898,86 €
3.223.743,57 €
1.201.866,04 €

14.697
15.878.000,00 €
1.559.821,94 €
69,1%
3.706.636,17 €
753,45 €
1.158,79 €
108,21 €

40,52
7.786.006,28 €
529,77 €
107,12 €
17.030.722,40 €
1.590.414,21 €
16.019.882,65 €
11.073.527,39 €
1.229.168,67 €
1.574.341,61 €

14.742
16.500.000,00 €
2.404.863,90 €
65,0%
1.739.899,78 €
710,48 €
1.040,85 €
93,43 €

41,57
6.420.247,77 €
435,51 €

92,36 €
15.344.157,14 €
1.377.279,98 €
16.103.984,63 €
10.473.924,88 €
1.192.781,56 €
1.361.580,50 €

14.759
17.250.000,00 €
2.239.033,33 €
67,5%
583.116,08 €
724,26 €
1.029,61 €
98,89 €

46,60
5.999.178,38 €
406,48 €

96,24 €
15.195.997,79 €
1.459.544,58 €
15.828.240,68 €
10.689.402,32 €
1.364.689,21 €
1.420.455,34 €

14.933
17.193.300,00 €
4.016.364,18 €
75,1%
2.293.070,28 €
883,20 €
1.036,31 €
100,59 €

49,36
4.780.846,19 €
320,15 €

99,25 €
15.475.266,80 €
1.502.112,06 €
17.563.784,19 €
13.188.869,44 €
1.783.395,56 €
1.482.112,06 €

15.111
16.732.500,00 €
4.281.069,01 €
69,5%
780.886,79 €
837,43 €
1.134,72 €
192,75 €

53,00
5.181.131,31 €
342,87 €
188,78 €
17.146.728,54 €
2.912.601,19 €
18.211.266,60 €
12.654.406,99
1.837.370,47 €
2.852.601,19 €

15.256
17.299.173,99 €
3.910.843,12 €
66,9%
-122.565,77 €
804,14 €
1.220,91 €
169,00 €

33,04
4.843.748,42 €
317,50 €
169,00 €
18.626.272,98 €
2.578.190,32 €
18.328.090,96 €
12.268.020,15 €
1.110.429,71 €
2.578.190,32 €

15.673
18.003.443,35 €
5.354.349,49 €
59,1%
649.548,09 €
697,26 €
984,44 €

47,19 €

37,37
5.488.531,79 €
350,19 €

43,54 €
15.429.132,92 €
739.649,04 €
18.487.338,82 €
10.928.163,48 €
1.118.992,14 €
682.428,30 €




